PROrr'C'FritP1=\

Z.f
CRISTINA CRUZ

Vereadora

_ ,
1

Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049 — Dois Córregos — Estado de São Paulo —  Bra  I
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

SOLICITAÇÃO DE PROVIDENCIA N.203 DE 2023

SOLICITO, nos termos do  art.  133 do Regimento Interno, ao Exmo. Sr.

Prefeito que realize a instalação de dois redutores de velocidade (lombada), o

primeiro na metade da Rua Santo Antônio e o segundo no final da Rua São Bento,

no Bairro Vila Santo Antônio.

Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS

Assunto: INSTALAÇÃO DE DOIS REDUTORES DE VELOCIDADE (LOMBADA)

Local: NA METADE DA RUA SANTO  ANTONIO  E NO FINAL DA RUA  SAO  BENTO

Bairro: VILA SANTO  ANTONIO

Dois Córregos, 18 de agosto de 2023.

Din*:1:1
 Camara  Municipal de Dois Córregos

SOLICITAÇÃO DE PROVIDÊNCIA

• kw!
. mOb •

Protocolo Data e hora Doc.  N'

1154 18/08/23 12:46 203/2023
Protocolado por: Secretaria

Sessão Legislativa
18-4 Legislatura

Solicitação de Providência N.203 de 2023

DEFIRO
Data ,,,;)

CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

REQUEIRO ao Exmo. Sr. Presidente da  Camara  Municipal de

Dois Córregos, nos termos dos  arts.  136, § 3°, inciso IV e 137 do Regimento Interno, a

retirada de tramitação e o devido arquivamento das Solicitações de Providências n.

203/2023 e 204/2023, de minha autoria, a primeira solicitando a instalação de dois

redutores de velocidade (lombada) e a segunda solicitando a permissão de liberação dos

alunos para assistirem filmes.

Sem mais, apresento meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente

Dols  Córregos, 23 de agosto de 2023

CRISTINA CRV
Vereadora

1
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049 - Dois Córregos — Estado de  So  Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.leg.gov.br

Camara  Municipal de Dois Córregos

RF0UFRIMENTO LEGISLATIVO

Protocolo Data e hora Doc.  N-

1223 24/08123 09:21 1/2023

Protocolado por Secretaria

3a Sessão Legislativa
18a Legislatura

Pedido de Retirada de Proposição

	Page 1
	Page 2